МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 января  2013  г. №  30
Об утверждении Положения о предоставлении
гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы и лицами,
замещающими должности муниципальной
службы в Администрации города Гагарин
Смоленской области, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                              «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом                 от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», областным законом «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области» от  29.11.2007 г. № 109-з,  постановлением Администрации города Гагарин Смоленской области от 15.02.2011 г. № 30 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации города Гагарин Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
 Администрация Гагаринского городского поселения

 Гагаринского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить прилагаемые:

1) Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение № 1);
2) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы (Приложение № 2);

3) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы ( Приложение № 3);

4) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность муниципальной службы (Приложение № 4);

5) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, замещающего должность муниципальной службы (Приложение № 5).

      2.Начальнику отдела по делопроизводству, кадрам, хозяйственной деятельности Администрации города Гагарин (Риятова Л.М.) ознакомить лиц, замещающих должности муниципальной службы, с настоящим постановлением.
      3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Гжатский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Гагарин Смоленской области в сети Интернет www.gagarinadmin.ru.
     4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель Главы Администрации                                              Ю.В.Крутова